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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11422039A

2. Data e Regjistrimit 22/02/2011
3. Emri i Subjektit Legal and Professional Services Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7-8, Zyra nr 30 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale. 

Ofrimi i sherbimeve e konsulences profesionale ne fushat 
ekonomike, administrimit te bisnesit e ne fusha te tjera te 
ngjashme apo te lidhura me to. Vleresime te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Te kryeje aktivitete te 
vleresimit te bizneseve. Perkthimin e dokumenteve ne dhe 
nga gjuhe te huaja.
Oltjan Hoxholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2016                Deri: 12/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te nenshkruaj cdo lloj dokumenti apo formulari per kryerjen 
e aplikimit te plote per operimin e WEB BANKING, si dhe 
te terheq dhe/ose perdore cdo pajisje (bank security token 
etj), dhe/ose cdo informacion te nevojshem per operimin e 
WEB BANKING, si dhe te ndermarr cdo veprim tjeter te 
ligjshem per performimin e cdo transaksioni te mundshem 
permes llogarise WEB BANKING ne llogarite e shoqerise 
Legal and Professional Services Albania SHPK prane 
Bankes Kombetare Tregtare (BKT).

12. Ortakët OltjanHoxholli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Legal and Professional Services Albania
E-Mail: info@lpalbania.com  
Telefon: 2270935  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-508267-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541063-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.04.2011 per 
shtesen e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale.Ofrimi i 
sherbimeve e konsulences profesionale ne fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne 
fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me to.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve 
ligjore ne fushen civile dhe penale.Ofrimi i sherbimeve e konsulences profesionale ne 
fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne fusha te tjera te ngjashme apo te 
lidhura me to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Te kryeje 
aktivitete te vleresimit te bizneseve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884695-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Bogdaneve", Godina "Eurocol", Kati 5-te, Ap.nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3E82C-134A-4863-8006-43D6E1679FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EC444F-4A20-481F-94EA-DFCC403AA2D5
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Themistokli Germenji,Godina Saltik,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202105-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2013 ku 
eshte vendosur : - Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("Lawyers Property Albania")          u be            ("Legal and 
Professional Services Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Lawyers Property Albania")          u be            ("Legal and 
Professional Services Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358474-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date. 
12.02.2014, per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale.Ofrimi i 
sherbimeve e konsulences profesionale ne fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne 
fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te kryeje aktivitete te vleresimit te bizneseve.")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale.Ofrimi i sherbimeve e konsulences 
profesionale ne fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne fusha te tjera te 
ngjashme apo te lidhura me to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Te kryeje aktivitete te vleresimit te bizneseve. Shitje, rishitje, shfaqes dhe 
transmetimit i programeve televizive, te se drejtave televizive dhe mediatike ne 
fushen e modes dhe argetimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560781-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3BA901-5F4F-433F-98B3-BA4FE1BB4015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEE2B5E-1A2D-47F1-B137-C4D83C369BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEE2B5E-1A2D-47F1-B137-C4D83C369BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E73FC3-E87C-4C7F-A8FF-3044381A87EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E73FC3-E87C-4C7F-A8FF-3044381A87EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC79B76-7E3B-40C0-8925-F5F6FBE64B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64BB858-83DE-4A08-B8FC-42F3EFA1C4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BC74A9-D4FB-4CA7-A115-4B3A6C806E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664225A3-EDFD-4B07-BA7C-879BC323D219
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813370-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835742-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur ndryshimi i nenit 9 te satutit te shoqerise per ndryshimin e kuotave te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Hoxholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420115-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.10.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Fillimin e proçedurave per rritjen e kapitalit themeltar nepemjet fitimeve te 
mbartura dhe fitimit te vitit ushtrimor 2014. Emerimin e znj.Fatbardha Shtrepi, eksperte 
kontabel, per te vleresuar rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit date 
15.11.2015, ku eshte vendosur :Miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e rritjes se 
kapitalit. Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i raportit te ekspertit 
kontabel, date 10.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "4.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Hoxholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35549B3-10E5-45C5-A45D-19427F5B6616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597FCBC-E8CC-4A80-8CD5-49EE493D7C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597FCBC-E8CC-4A80-8CD5-49EE493D7C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F446B1-1182-4F68-9B55-62201B493E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F03A6A-1247-4D35-BD50-BA54E3D4A10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307BDAB-E0F4-4B60-B4B4-60AB1D5A3727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D04BF-BE3E-4D97-B7FB-868EA4010B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D04BF-BE3E-4D97-B7FB-868EA4010B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC80C94-21F0-4693-B69A-879A8DAB0AAD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579729-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Oltjan Hoxholli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Hoxholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2011")            u be              ("19/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Hoxholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2016")            u be              ("19/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067845-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 25.11.2016 i asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem ku eshte vendosur: Emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi si 
eksperte kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit Nr.3, date 05.12.2016 i asamblese se pergjithshme te ortakut te vetem ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel mbi vleresimin e rritjes se kapitalit 
themeltar te shoqerise. Depozitimi i Raportit te zmadhimit te kapitalit date 30.11.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.600.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.600.000,00"          u be            "10.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Hoxholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936EBB17-FA77-4E8D-9A10-0CC5767C411F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E5954D-FB4D-48AA-8598-1DA54BC0F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09219BE-74AD-4F9E-9906-66E79341B46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D4A86-1801-4092-AB3A-E98E9FF3C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D4A86-1801-4092-AB3A-E98E9FF3C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D55099A-490B-4133-B528-436990C2D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001914A-06A4-4819-832B-5B9192CDAF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001914A-06A4-4819-832B-5B9192CDAF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0032ED9D-4FE7-4468-B442-960ABE791314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0277243-698F-40E2-AFAA-07BB0A062A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0277243-698F-40E2-AFAA-07BB0A062A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0101A-1110-439A-AE99-43F4C132D874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB94FC2-9BE2-4210-9997-CF96303D3AF3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115521-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
28.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Njesia Administrative Preze, Kompleksi Tirana Business Park, Ndertesa Nr.07, Kati 
1, Zyra 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451232-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.08.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7-8, Zyra 
nr 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Bogdaneve", Godina "Eurocol", Kati 5-te, Ap.nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584375-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese dt. 05.12.2017, ku vendosi  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912FA70E-177D-4682-8341-EB189EB3B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F934F10D-AB0B-4BFE-8704-49A60ED7CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F9E83-D951-4855-B283-CFC13E62DB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F9E83-D951-4855-B283-CFC13E62DB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8103C04E-8952-41F9-959B-F63ABC1111B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FD8775-0D38-49D4-AB38-2CF268EDF2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBCEFA-DFF9-420F-8D6C-82FA8C5CA54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080BE41-3487-441A-AEAF-D3A60ACEEAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080BE41-3487-441A-AEAF-D3A60ACEEAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04426286-3F17-4240-A5E2-E3E531D38FCC
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per autorizimin e Administratorit te shoqerise : Te nenshkruaj cdo lloj dokumenti apo 
formulari per kryerjen e aplikimit te plote per operimin e WEB BANKING, si dhe te 
terheq dhe/ose perdore cdo pajisje (bank security token etj), dhe/ose cdo informacion te 
nevojshem per operimin e WEB BANKING, si dhe te ndermarr cdo veprim tjeter te 
ligjshem per performimin e cdo transaksioni te mundshem permes llogarise WEB 
BANKING ne llogarite e shoqerise Legal and Professional Services Albania SHPK prane 
Bankes Kombetare Tregtare (BKT).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Hoxholli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te nenshkruaj cdo lloj 
dokumenti apo formulari per kryerjen e aplikimit te plote per operimin e WEB 
BANKING, si dhe te terheq dhe/ose perdore cdo pajisje (bank security token etj), dhe/ose 
cdo informacion te nevojshem per operimin e WEB BANKING, si dhe te ndermarr cdo 
veprim tjeter te ligjshem per performimin e cdo transaksioni te mundshem permes 
llogarise WEB BANKING ne llogarite e shoqerise Legal and Professional Services 
Albania SHPK prane Bankes Kombetare Tregtare (BKT).")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609550-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Njesia Administrative Preze, Kompleksi Tirana Business Park, Ndertesa Nr.07, Kati 1, 
Zyra 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873010-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8F4ABF-4D8F-492D-AE04-867CFD13405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8F4ABF-4D8F-492D-AE04-867CFD13405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD91D5D-DA03-47DF-B0ED-91243C0C2129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F09C8-CD82-4C24-A570-0D08FED2B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F09C8-CD82-4C24-A570-0D08FED2B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EED31D-94EC-4B1E-8C16-8D144AE172A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF18FC-E00B-4C47-B853-5DD70FBF6551
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048719-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.12.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lpalbania.com")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale.Ofrimi i 
sherbimeve e konsulences profesionale ne fushat ekonomike,administrimit te bisnesit e ne 
fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me to.Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te kryeje aktivitete te vleresimit te bizneseve. Shitje, rishitje, shfaqes dhe 
transmetimit i programeve televizive, te se drejtave televizive dhe mediatike ne fushen e 
modes dhe argetimit.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile 
dhe penale. Ofrimi i sherbimeve e konsulences profesionale ne fushat ekonomike, 
administrimit te bisnesit e ne fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me to. 
Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Te kryeje aktivitete te 
vleresimit te bizneseve. Perkthimin e dokumenteve ne dhe nga gjuhe te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266081-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Shenime shjeguese 2018.pdf
PF.xlsx
60.  Vendim Asamblea LEGAL AND PROFESSIONAL SERVICES  2018 OK.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545910-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asambles LPA Firmosur.pdf
PPF.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
PP.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647161-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055469F-C658-4690-8F5E-F59303B02BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB5D05D-2CEA-4424-B7C4-618CEC84774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F419C0-6A4B-4203-8A65-ACC4953F5764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F419C0-6A4B-4203-8A65-ACC4953F5764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B519243-F2D6-443F-AEFC-16F758518EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C2453-5273-45B6-9A96-C137F12E9E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C3B05-1556-47C0-BE5B-9D9FDB082BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B00BD3-7003-490A-80D3-757A57BDC033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76697C9D-2041-4BEB-9CB2-EDF6990767F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9766EE7-5BF2-4542-8D01-F0C52F7875D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D558C-1DC4-499E-8781-6D3B004FBB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37CA244-49D0-4155-A3A6-EB29C562946C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.01.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Oltjan Hoxholli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Hoxholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2021")            u be              ("12/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C286278B-82A6-4252-AA5F-460A8AC9F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D64385-AB3E-4942-AFEB-DDAD4FAE8F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D64385-AB3E-4942-AFEB-DDAD4FAE8F5F

